dlo, Collationes, Prjefentationes , & quxvis alii^: Difpolitionesdi-

(itorum Beneficiorum & eorum cujuUibec (quae, pnetcxcu Provi-.

viiionis & Licentije noftrdrum prxdidtarum , iplum Cardinalem

optinere concigerit ) ad Ligeos noftros veros Patronos & Coibto-
rcs eorumdem, prout juftumfuerit, fpecialiterpertineanc, aliqua*

Refervacione fpeciali vel gcnerali
, per Sedem Apoftolicam iude

fada , vel impolterum tacienda , non obftante.

In cujus , &c.
Teftc R.ege apud Leycefir. decimo quarto die Septembris.

Per ipjurn Regem.

Ann. D,
1410.

A... n.
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Conceffimus & licentiam dedimus quod
,
quicumque Mercato-

res laide Venicia, cum Cairakis, Galeis, &aliis Navigiis,Mer-

cibus, & Mercaiidilis carcatis, & in partibus de Venicia exiften-

tibus, ab cildem partibus in Regnum, Dominia, & Poteftatem

nolha mercatoric vcnire, ibidem morari, perhendmare, Scmar-

candifare, ac ad partes Flandrix tranlire, necnon exinde in Re-

gnum, Dominia,&Po;cftatem noflra revenire , ibidem morari,

& perhendinare , ac Merces & Mercandifas llias praedidas per le

& fuos, ablque impsdimento ieu perturbatione Officiariorum feu

Miniftrorum noltrorum, aut aliorum 'quorumcumque vendere,

Ec Carrakas, Galeas, &c alia Navigia fua prxdida, cumLanis,

Pannis, & aliis Mercandihs, infi-a Regnum noftrum Anglias pro-

videndis & emendis, recarcare, & exinde ad partes proprias redire

polTmt licite & inipune

,

r j- j

Ita femper quod Carracas, Galeas , & Navigia hujufmodi de

Amicitia n.ftra exiftant,

Ac Mercatores , Capitanei , Marinarii , & Patroni eorumdem

legales excerceant Mercandifas

,

, , •

Ac Cuftumas, Subiidia, & alia Deveria, Nobis pro Mercibus

& Mercandilis fuis priedidtis debita , de tempore in tcmpus fol-

Ligeifque noftris pro Viuhiilibus & aliis Rebus, ab eis emptis

& emendis, fatisfaciant

,

.

Ac nichil in prxmillis facicndis per fe, vel fuos, faciant vel at-

temptent ,
per quod praejudicium vel pcriculum aliquod Nobis,

aut Regno noftro , feu Ligeis noftris evenire poterit

,

Nec aliqua Bonafeu Mercandifas aliquorum inimicorumnoftro-

rum , fub colore fuorum propriorum , colorent uUo modo ;

Et ideo vobis Mandamus quod iplos Mercatores, Capitaneos,

& Patronos, prxmifla debite facientes, contra Tenorem prjefen-

tis ConceiTionis & Licentix noftrae, non moleftecis in aliquo fcu

gravetis.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Paten-

tcs per uiiuni Annum duraturas.

Tefte mcipfo apud IVeffmonaJferium, decimo quinto die Octo-

bris, Anno Regni noftri Duodecimo.

Per Breve de Privato Sigillo.

ciatis, prout de Jure & fecundum formam Treugarum prsedida- Ann.D.

rum fuerit faciendum. 1410.

Tefte Rege apud WePmnaJlerium , decimo adavo dieNovem- ""'• 4-

bris.

Per Conciliirm.

De Ordine Afilitari fttfcipiendo.

D EX, Vicecomiti Kantiae, Salutem.
^^ Prsecipimus tibi , firmiter injungentes, qu6d, per totamBal-
livam tuam , tam infi:a Libertates, quam exara, ubi e.xpedire vide-

ris, public6 proclamari facias,

Ann. D.
1410.

An. II.

H. 4.

Quod omnes ilii, qui Quadraginta Libratas Terrae vel Reddi- ^"'' ^
tus per Annum habent ,& eas pcr Tres Annos integros tenuerunt

,

& IVlilites non funt, Ordinem lljfcipiant Militarem citra Craiti-

num Purificationis beatse Marioe proximo futurum , vel in eodem
Fefto ad ultimum , fub Periculo quod incumbit

,

Et de Nominibus illorum
,
qui Quadraginta Libratas Terrae vel

Redditijs habent in Balliva tua, Ikut praedidum eft , diligenter in-

quiras , & Nos de Nominibus illorum in Cancellaria noltra con-
ftare tacias ante Craftinum fupradidtum i

Et lioc nuUatenus omittas.

Telte Rege apud Wejtmonaftreium , vicefimo die Novembris.

Per Concilium.

C07iftmilia Brevia diriguntur fingulis Vicecomitihut fer Angltav*.

3'-

* Pro Portitorc Vtrg^i. * VIII.

Ann. D.
1410.

T>e Prorogatione TreitgarHm Franci<t.

Ann D R EX Vicecomiti Suthton, Salutem.
'^ ' r^ Quia inter Ambaffiatores & Coramiflarios noftroSj ac Ani-

An II baftiatores & Commiflarios Adverfarii noftri Francia
, jam novi-

fi ,
'

ter Concordatum cxiftjt quod illae Treugas, generales per Mare,

CUHf. 1 1 & particuiares per Terram (videlicet) in partibus Picardiae , Duca-
'

ru Aquitannix, & Comitatu Tholofi, que liniri debuerunt inFe-

fto Omnium Sandorum proximo prxtcnto, eifdem modo & for-

ma, quibus prius captx fuerunt, ufque ad primum diem Menfis

Januarii, proximo fucurum, ipfo die inclufo, prorogentur & pro-

ro:;ari dv^oeant,

Tibi pr.rcipimusi quod Prorogationem praediftam , in fingulis

Portubus , & aliis locis , ubi indiguerit , infra Ballivam tuam
, pu-

blice proclamari facias & teneri
,

prout juxta vim , formam , &
effedum Proro^ationis pr;edid:.E , fuerit faciendum

;

* Et hoc nulTatenus omittas.

Tefte Rege apud Weftmonafterium ,
Quinto die Novembris.

H. 4. OT

34. Jorf.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis quod, deGratia nollra fpeciaIi,acconfideratione tam --r-

boni Servitii quod, dileftus Armiger noiier
, Johavnes Sheffeld ^"-

nobis impendit
,
quam magnx Scne&utis& Debilitatis in quas ip- ^- 4-